OOM - Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorow mtodszych
Checiny 27.04.2019

MATA 1

MATA 2

MATA 3

Godzina rozpoczecia / kolejnosé

Kategoria wagowa

Godzina rozpoczecia

Kategoria wagowa

Godzina rozpoczecia

Kategoria wagowa

60kg AB 60kg CD +70k;
10:00 5 10:00 s 10:00 g
1. walki eliminacyjne, repasazowe, 57kg AB 1. walki eIirT1inacyjnef repasazowe, 57kg cD 1. walki eIin.'\inacyjnef repasazowe, 70kg
2. naprzemianstronnie runda po rundzie 2. naprzemianstronnie runda po 2. naprzemianstronnie runda po
rundzie rundzie
Nie wczesniej niz 11:45 55kg AB Nie wczesniej niz 11:45 55kg AB Nie wczesniej niz 11:45 50kg
63kg AB 63kg AB 4a6kg

Blok walk o medale brgzowe i walk finatowych 5' po zakonczeniu eliminacji

+70kg

60kg

70kg

55kg

63kg

50kg

57kg

46kg

Organizator zastrzega sobie mozliwos¢ zmiany programu zawodow.

Program zawoddw ma charakter orientacyjny, kolejnos¢ rozgrywania kategorii wagowych i walk moze ulec zmianie (ewentualne zmiany programu bede ogtaszane przez spikera zawoddow).




